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Kontrata e lidhur me dt. 03.08.2021 deri me dt.01.08.2024

Titulli i Kontratés “Mirémbajtja e autorrugéve urbane” Nr. identifikimi 632-19-072-211
pjesa e I-ré.

Raporti pér Gjendjen e Rrugéve Urbane né Komunén e Gjakovés

Moti: me reshje té borés kohé pas kohe dhe ngricave,
temperatura: (0 °C) - (-5 °C)

Viti 2023

Me daté 25.11.2023 pasi qé temperaturat jané nén zero dhe lagéshitja e vogél éshté kontaktuar
operatori ekonomik pér pastrim té rrugéve Grupi i Operatoréve SH.Drini Company SH.P.K
Berisha Com SH.P.K Ersan Mazreku Lam 2/1, Prizren pér pastrimin e rrugéve né pjesét Urbane,
vlera e planifikuar e kontratés pér 3 vite &shté 240,000.00 € (dygind e katér dhjetémijé euro).

Operatori ekonomik ka filluar me pastrimin nga bora dhe akulli plus hedhje t& kripés né& or&t
18:00 h, ku temperaturat kané gené t& ulta. Menaxheri i Kontratés dhe anétarét e komisionit t&
kontratés kané dalé né teren pér t& pércjellé situatén, ku kemi vérejtur se né zonat Urbane ishin
né qarkullim katér mjete motorike pér pastrimin nga bora dhe akulll plus hedhje t& kripés né
zonat e kryesore t& Qytetit dhe né rrugét dytésore.

Me datén 26.11.2023 operatori ekonomik ka béré hedhje t& kripés aty ku ka pasur nevojé dhe
gjithmon& me mbikéqyrje t& anétaréve t&€ komisionit dhe menaxherit t& kontratés nga ora 05:30



h t& méngjesit temperatura ka qené (-4°C) e méngjesit ku puna ka vazhduar dhe jemi takuar me
operatorin me té cilin jemi akorduar qé t& vazhdoj vetém me hedhje t& kripés.

Me datén 27.11.2023 né ora 07:00 h né méngjesin késaj dite ku temperatura (- 5°C), Operatori
Ekonomik ka vazhduar me hedhje t& kripés né zonat urbane aty ku komunikacioni &sht& mé i
dendur. Ndaj anétarét e komisionit dhe Menaxheri ka ndalur pér t& paré nga afér punét qé €shté
duke i béré operatori ekonomik.

Me datén 09.12.2023 né orét e hershme & méngjesin e késaj dite ku temperatura ishin shumé t&
uléta né (-5°C) operatori ka vazhduar me punén gjithmoné né mbikéqyrjen e komisionit ku
operatori ekonomik ka béré vetém me hedhje té kripés.

Me datén 11.12.2023 né orét ¢ hershme t& méngjesin e késaj dite ku temperatura ishin t¢ uléta
né (-5°C) operatori ka vazhduar me punén gjithmoné né mbikéqyrjen e komisionit ku operatori
ekonomik ka béré vetém me hedhje té& kripés.

Viti 2024

Me datén 19.01.2024 né e mbrémjes gjaté reshurave t& borés Menaxheri i kontratés dhe
Komisioni Mbikéqyrés ka urdhéruar gé b&jé pastrim nga bora dhe akulli plus t€ hedhjes t€ kripés
né té gjithé qytetin e Gjakovés.

Me datén 20.01.2024 né orét e hershme t& méngjesit pasi qé temperaturat ishin € ulta Operatori
ckonomik me urdhéresé nga Menaxheri i kontratés ka vazhduar me pastrim nga bora dhe akulli
plus t& hedhjes té kripé&s. Po ashtu né& orét mbrémjes ka vazhduar me hedhje té kripés n€ zonat e
qytetit gjithmoné né mbikéqyrje té komisionit.

Me datén 21.01.2024 né ora 05:00 h né orét e hershme t& méngjesit ka vazhduar punén operatori
ekonomik me pastrim nga bora dhe akulli plus t& hedhjes té kripés né lokacione t€ ndryshme té
qytetit. Gjithashtu né orét mbrémjes ka vazhduar me hedhje t& kripés né qytet, gjithmoné né
mbiké&qyrje t& komisionit.

Me datén 22.01.2024 né ora 03:00 h né orét e hershme t&€ méngjesit ka vazhduar punén operatori
ekonomik vetém me hedhjes t& kripés né lokacione t& ndryshme t& qytetit. Gjithashtu né orét
mbrémjes ka vazhduar vetém me hedhje t& kripés né zonat e qytetit gjithmoné né mbikéqyrje t&
komisionit.

Me datén 24.01.2024 né ora 03:00 h né orét e hershme t& méngjesit ka vazhduar punén operatori
ekonomik vetém me hedhjes t& kripés né lokacione t& ndryshme t& qytetit. Gjithashtu n& orét



mbrémjes ka vazhduar vetém me hedhje t& kripés né zonat e qytetit gjithmoné& né mbikéqyrje t&
komisionit.

Me datén 25.01.2024 né ora 06:00 h t& méngjesit operatori ekonomik ka vazhduar punén vetém
hedhjes té kripés né lokacione t& ndryshme té& qytetit.
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